
2024年4月　収支報告書

2024年4月集計

2024年4月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 19,310 0

譲渡費 40,000 0
雑収入 840 0 60,150 0

医療費 基本医療費 0 43,560
その他医療費 0 23,265 0 66,825

交通費 燃料代補助 0 2,720
有料道路料金 0 3,380
その他交通費 0 1,998 0 8,098

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 3,190
その他飼育管理費 0 3,550 0 6,740

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 7,280
その他雑費 0 0 0 7,280

小計 60,150 88,943
(A) 今月の合計 -28,793

(B) 前月繰越 1,163,374

(A)+(B)= 次月繰越 1,134,581

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,163,374 1,163,374

2024/4/1 交通費 その他交通費 お見合い電車代 1,142 1,162,232
2024/4/1 医療費 基本医療費 避妊手術術前検査 9,075 1,153,157
2024/4/1 医療費 その他医療費 甲状腺検査 10,560 1,142,597
2024/4/1 医療費 その他医療費 診察、内服薬 2,365 1,140,232
2024/4/1 交通費 その他交通費 トライアル電車代 856 1,139,376
2024/4/1 雑費 その他消耗品代 譲渡会用立て看板 7,280 1,132,096
2024/4/1 医療費 基本医療費 避妊手術 27,885 1,104,211
2024/4/1 飼育管理費 飼育用品代 術後着 3,190 1,101,021
2024/4/1 交通費 有料道路料金 トライアル高速道路代 3,380 1,097,641
2024/4/1 交通費 燃料代補助 トライアル燃料代補助 2,560 1,095,081
2024/4/1 医療費 基本医療費 混合ワクチン接種 6,600 1,088,481
2024/4/1 医療費 その他医療費 狂犬病ワクチン接種 3,850 1,084,631
2024/4/1 飼育管理費 その他飼育管理費 行政登録・済票交付 3,550 1,081,081
2024/4/1 交通費 燃料代補助 通院燃料代補助 160 1,080,921
2024/4/8 収入 寄付金 M.H.様 10,000 1,090,921
2024/4/16 収入 譲渡費 40,000 1,130,921
2024/4/16 収入 雑収入 トライアル高速道路代 690 1,131,611
2024/4/16 収入 雑収入 迷子札販売 150 1,131,761
2024/4/16 収入 寄付金 T様 9,310 1,141,071
2024/4/22 医療費 その他医療費 診察、内服薬 6,490 1,134,581


